PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
РАСПОРЯЖЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от
	17.05.2021
	№
	141-р

О внесении изменений в состав

комиссии по исчислению

стажа муниципальной службы

В целях обеспечения деятельности комиссии по исчислению стажа муниципальной службы муниципальным служащим аппарата администрации и органов управления администрации города Снежинска

в связи с кадровыми перестановками, руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Внести изменение в приложение 2 к распоряжению администрации Снежинского городского округа от 29.11.2018 № 360-р
(в редакции от 30.12.2020 № 465-р) «О Комиссии по исчислению стажа муниципальной службы муниципальным служащим аппарата администрации и органов управления администрации города Снежинска», изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить

на заместителя главы городского округа И.В.Мальцеву.

Исполняющий обязанности главы

Снежинского городского округа

Д.С.Востротин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

А.В.Кузьмин

Заместитель главы

городского округа

И.В.Мальцева

Рассылка:

в дело – 1 экз.

членам комиссии – по 1 экз.

Управление образования – 1 экз.

УКиМП – 1 экз.

УФиС – 1 экз.

Управление ГОЧС г. Снежинска – 1 экз.

МКУ «УГХ СГО» – 1 экз.

О.Н.Кудряшова, 133

начальник ОК

ОА 1  14.05.2021

382

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации

Снежинского городского округа

от _______________№________

ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к распоряжению администрации

Снежинского городского округа

от 29.11.2018  № 360-р

СОСТАВ
комиссии по исчислению стажа муниципальной службы

муниципальным служащим аппарата администрации и органов управления администрации города Снежинска

Мальцева И.В.
– заместитель главы городского округа,

председатель комиссии

Кузьмин А.В.
 – начальник юридического отдела администрации

города Снежинска, заместитель председателя комиссии

члены комиссии:

Басалыко А.В.
– заместитель руководителя Муниципального казённого

учреждения «Финансовое управление Снежинского

городского округа»

Кудряшова О.Н.
– начальник отдела кадров администрации города

Снежинска

Никифорова Ю.В.
– заместитель начальника отдела кадров администрации

города Снежинска, секретарь комиссии

Подойникова Е.Н. – начальник юридического отдела муниципального

казенного учреждения «Комитет по управлению

имуществом города Снежинска»

Федорова Ю.Н.
 – руководитель Муниципального казённого

учреждения «Управление социальной защиты

населения города Снежинска».